

Till: Förvaltningschef/
Upphandlingsansvarig

Inbjudan till gemensam ramavtalsupphandling

Socialförvaltningen bjuder in samtliga stadsdelsnämnder att delta i en gemensam ramavtalsupphandling av enstaka platser i stödboenden för ensamkommande barn och unga. Stödboenden är enligt socialtjänstlagen tillståndspliktig och ska ha tillstånd utfärdat av Inspektion för vård och omsorg (IVO).

Bakgrund

Regeringen har meddelat att ett nytt ersättningssystem för kommunernas mottagande av ensamkommande barn och unga ska gälla från och med 1 juli 2017. Förändringen påverkar stadens behov och förutsättningar att placera ensamkommande barn och unga i stödboenden.

Upphandlingen

Staden har behov av enstaka platser specifikt utformade för ensamkommande barn och unga. Upphandlingen omfattar enbart enstaka platser.

Avtalstid

Ramavtalen gäller från 1 juli 2017 till den 30 juni 2019, med möjlighet till ett + ett års förlängning på oförändrade villkor.

Fullmakter

För att delta i upphandlingen krävs en undertecknad fullmakt/vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschef vid socialförvaltningen, Gillis Hammar. Fullmakten/delegationen innebär att upphandla ramavtal där det ingår utarbetande av förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut samt tecknande av ramavtal samt vid behov säga upp och häva ramavtal. I uppdraget ingår avtalsförvaltning, uppföljning av upphandlade verksamheter, bevakning av avtalsförlängningar, registrering i stadens avtalsdatabas samt ansvar för intern information på stadens intranät. Fullmakten/delegationen innefattar också beslut om eventuella förändringar, kompletteringar och tillägg till ramavtalen utifrån affärsmässiga grunder.

För att socialförvaltningen ska kunna företräda er förvaltning vid medbestämmandeförhandlingen (MBL) behövs en fullmakt för det.

Fullmakten är ställd till tillförordnad administrativ chef/upphandlingsansvarig vid socialförvaltningen, Peter Svensson.

Kostnad

Kostnaden för att delta i upphandlingen ryms inom den ersättning som avser övriga gemensamma upphandlingar av insatser för barn och unga. Den täcker kostnaderna för genomförandet av upphandlingen, för förvaltning av avtal och uppföljning av godkända utförare under avtalstiden.

Preliminär tidsplan

2016-10-20 – Ärendet tas upp i socialnämnden

2017-01-20 – Sista dag för att lämna anbud

2017-01-21 – 2017-05-30: Utvärdering av anbud, tilldelningsbeslut av socialförvaltningens förvaltningschef, avtalsskrivning

2017-07-01 – Planerad ramavtalsstart

Socialförvaltningen återkommer med information om resultatet i upphandlingen efter tilldelningsbeslutet.

Undertecknade fullmakter mailas till Tomas Swenson innan/senast fredag den 1 november 2016. Om detta inte är möjligt kontakta Tomas Swenson på nummer 08-508 25 039 eller e-post tomas.swenson@stockholm.se